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Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Seguros Pagados Por Adelantado

Construcción De Obras
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios

Cuentas Escriturales - C.U.T

Detrimento De Bienes

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Oblig. Por Fondos De Terceros

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Otros Gastos

Capital De Las Entidades Centralizadas

Activos De Uso Institucional

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Gastos Pagados Por Adelantado

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Deudores Por Detrimento

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Obligaciones Presupuestarias

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

         122.559.274

                   0

       2.650.531.959

          36.910.444

      57.459.517.788

       6.605.562.089

          26.974.402

      69.823.784.761

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      14.338.733.525

          40.899.552

       1.071.684.631

      98.205.498.563

      25.482.230.019

      66.875.081.554

          26.974.402

      69.823.784.761

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      15.451.317.708

      98.205.498.563

      25.482.230.019

     136.725.840.717

                   0

                   0

                   0

      15.451.317.708

     123.687.728.582

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 31/08/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          16.277.110
                   0

         106.282.164

                   0
                   0

         554.341.717
       2.096.190.242

          36.910.444

      11.623.087.322
      45.836.430.466

       6.605.562.089

          26.974.402

     114.588.491.106
-     44.764.706.345

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       7.013.103.060
       1.426.716.189
         321.994.968

       5.576.919.308
                   0
                   0

          22.579.552
          18.320.000

                   0
         102.463.850

                   0
         969.220.781

                   0

      98.205.498.563

      25.482.230.019
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SIAF

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 31/08/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

     136.725.840.717      139.139.046.290
-      2.413.205.573

     136.725.840.717     136.725.840.717

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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